檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府環境保護局　函

地址：40301臺中市西區民權路99號

承辦人：林淳鎂

電話：04-22276011#66136

電子信箱：asdfg25863@taichung.gov.tw

受文者：東海大學

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：中市環綜字第1070024689號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070024689_Attach01.docx)

主旨：檢送本局「環境教育志工招募簡章」一份，請貴校惠予協

助公告周知，並鼓勵所屬員工及學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、旨揭環境教育志工招募係為建立環境保護志願服務體系，

結合社會願意投入環境保護志願服務工作的人力資源，透

過教育訓練、示範及經驗交流等方式，積極宣導志願服務

理念，加強全民環保知識及提昇環境教育志工服務量能，

將人力資源做最有效的運用，發揚志願服務美德。

二、即日起統一採書面報名，請填妥報名文件後，於107年3月

23日(星期五)下午5點前(郵戳為憑)郵寄或親送至臺中市

政府環境保護局(地址：403臺中市西區民權路99號 環境保

護局綜合計畫科收)，並請於封面註明「107年度臺中市環

境教育志工招募報名資料」。

三、如有疑問請洽本局委辦單位：上浩工程顧問有限公司徐先

生04-2224-0133。

正本：國立中興大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運動大學、國立勤益科技大學

、國立臺中科技大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、中山醫學大學、中國醫

5

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

藥大學、亞洲大學、朝陽科技大學、弘光科技大學、嶺東科技大學、中臺科技大

學、僑光科技大學、修平學校財團法人修平科技大學

副本：上浩工程顧問有限公司、本局綜合計畫科 2018-03-14
11:03:06